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Inför en kostpolicy i Huddinge kommun – motion väckt av 
Sara Heelge Vikmång (S), Yosef Sigal (S) och Sara Holmgren 
(S)
Gymnasienämndens beslut
Gymnasienämnden godkänner förvaltningens synpunkter i ärendet och överlämnar 
tjänsteutlåtandet som nämndens yttrande till kommunstyrelsen.

Sammanfattning
En motion har inkommit om att införa en kostpolicy i Huddinge kommun som syftar 
till att vägleda och kvalitetssäkra kommunens måltidsverksamhet. Motionärerna anför 
också att kostpolicyn ska utgå ifrån forskning, invånarnas hälsa, välbefinnande och 
valfrihet.

Förvaltningen ställer sig inte negativt till en kostpolicy men vill lyfta fram att det 
redan finns ett tydligt uppdrag för kostverksamheten i Huddinge kommun genom Mål 
och budget 2016. Om en kostpolicy för Huddinge kommun ska tas fram är det viktigt 
att de nordiska näringsrekommendationerna, som baserar sig på forskning, ska vara 
utgångspunkten och Livsmedelsverket råd vägledande i att erbjuda näringsriktiga 
måltider. Livsmedelslagstiftningen ska uppfyllas i alla verksamheter så att måltiderna 
serveras på ett säkert sätt. Därutöver är det av stor vikt att gränsdragningen är tydlig 
var ansvaret ligger för uppföljning och uppdatering av en eventuell kostpolicy.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Christina Eklund (M), Lisa Alexandersson (C), utbildningsdirektör 
Jukka Kuusisto, Jolanta Szutkiewicz (DP), Michaela Lööf (S), Martin Nigals (SD), 
Sara Holmgren (S) och Thomas Strandquist (V).

Yrkanden
Christina Eklund (M): nämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag
Sara Holmgren (S): nämnden beslutar bifalla motionen

Propositioner
Ordförande ställer proposition på yrkanden och finner att nämnden beslutar i enlighet 
med förvaltningens förslag.

Reservationer
Michaela Lööf (S), Göran Hallberg (S), Lena Berg (S) och Sara Holmgren (S) 
reserverar sig till förmån för eget yrkande.

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
Akten
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